A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/932/2023/4150/9558/51

Lot 51

Mesurage au compas et cubage par défilement. Toutes les précautions seront prises pour préserver au mieux les semis

naturels.
Nombre d'arbres total 409 | -
Volume grumes 936,326 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 936,326 | m?3
Cube moyen 2289  dm?
Circonférence moyenne 148,961 cm
Surface de coupe 4,735 ' ha
Contact ALEXANDRE Fabrice, 0479/540.141 -
Triage Triage De Soy = -
Propriétaire Erezee Cpas | -
Lieu(x)-dit(s) CHEYNEUX - cpe 5, LA DAMSELLE -cpe 5 = --
Vente Vente communale de Erezée du CPAS de Erezée etde laFE | -
Lundi 16 octobre 2023
Adresse non fournie
TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/540.141
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9558

Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225

245

255

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

16

21

21

28

30

16

15

14

191

Vol.(m3)

0,210

1,088

24,486

123,620

156,083

73,094

63,405

6,727

448,713

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

11

68

Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,325
2
3
2,805
2
5
9
2,195 17,568
4
2
1
22,712 11,358
61,498
49,132
64,782
6,731
207,050 29 32,056

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,344

5

2
3,980

2

7

7
18,900

4

4

6
26,876

5

5

4
38,978

6

3
33,006

3
13,071
64 135,155



Méleze Méleze SETIN

Définitive Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,210

75 - - 1

85 - - 2
1,717

95 - 1 1

105 - 4 -

115 3 - 1
3,966 4,649 2,013

125 2 1 2

135 4 2 -

145 10 2 1
32,242 8,609 4,966

155 5 - 2

165 2 - 2

175 3 - 1
27,364 12,877

185 1 - 1

195 2 - -
11,377 3,362

Total grumes

Houppiers/Taillis - - R



