

RW/932/2023/4150/9558/51

Lot 51

Mesurage au compas et cubage par défilement. Toutes les précautions seront prises pour préserver au mieux les semis naturels.

Nombre d'arbres total	409	
Volume grumes	936,326	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	936,326	m³
Cube moyen	2 289	dm³
Circonférence moyenne	148,961	cm
Surface de coupe	4,735	ha
Contact	ALEXANDRE Fabrice, 0479/540.141	
Triage	Triage De Soy	-
Propriétaire	Erezee Cpas	
Lieu(x)-dit(s)	CHEYNEUX - cpe 5, LA DAMSELLE - cpe 5	
Vente	Vente communale de Erezée du CPAS de Erezée et de la FE Lundi 16 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	1		-		-		-	
		0,210						
65	-		-		1		1	
						0,325		0,344
75	1		-		2		5	
85	1		-		3		2	
		1,088				2,805		3,980
95	-		-		2		2	
105	5		1		5		7	
115	16		1		9		7	
		24,486		2,195		17,568		18,900
125	21		4		4		4	
135	21		4		2		4	
145	28		5		1		6	
		123,620		22,712		11,358		26,876
155	30		11		-		5	
165	16		7		-		5	
175	15		6		-		4	
		156,083		61,498				38,978
185	14		8		-		6	
195	7		6		-		3	
		73,094		49,132				33,006
205	8		7		-		3	
215	2		3		-		-	
225	3		2		-		-	
245	1		2		-		-	
		63,405		64,782				13,071
255	1		1		-		-	
		6,727		6,731				
Total grumes	191	448,713	68	207,050	29	32,056	64	135,155
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Mélèze Définitive Normal Normal		Mélèze Amélioration Normal Normal		Sapin Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	-		-		1	
						0,210
75	-		-		1	
85	-		-		2	
						1,717
95	-		1		1	
105	-		4		-	
115	3		-		1	
		3,966		4,649		2,013
125	2		1		2	
135	4		2		-	
145	10		2		1	
		32,242		8,609		4,966
155	5		-		2	
165	2		-		2	
175	3		-		1	
		27,364				12,877
185	1		-		1	
195	2		-		-	
		11,377				3,362
Total grumes	32	74,949	10	13,258	15	25,145
Houppiers/Taillis	-		-		-	